

TAZ EJENDOMME ApS

Årsrapport 2017

CVR: 29771235

01.01.2017 – 31.12.2017

NØRREGADE 4, 6670 HOLSTED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 20.04.2018

Dirigent: Rudi Tazrei

den  grønne revisor

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisionspåtegning.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

TAZ EJENDOMME ApS
Nørregade 4
6670 Holsted

Telefon: 76 60 02 50
Cvr. nr. 29 77 12 35
Stiftet: 08.08.2006
Hjemsted: Vejen kommune

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017
Det er det 12. regnskabsår

DIREKTION

Rudi Tazrei

REVISOR

DSH- REVISION ApS
Storegade 17
6240 Løgumkloster

PENGEINSTITUT

Sydbank
Søndergade 5
6600 Vejen

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at købe huse, som renoveres og bruges til udlejning derudover laves der også lidt entreprenørarbejde.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 168.041

Egenkapitalen udgør pr 31.december 2017 kr. 22.340

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at 2018 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	154.728	108.343
2	Personaleomkostninger	-67.736	-10.260
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-196.954	-188.866
	DRIFTSRESULTAT	-109.962	-90.783
	Finansielle omkostninger	-72.863	-110.799
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-182.825	-201.582
	Skat af årets resultat	14.784	-120.686
	ÅRETS RESULTAT	-168.041	-322.268
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-168.041	-322.268
	Disponering i alt	-168.041	-322.268

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Grunde og bygninger	5.038.750	4.994.904
	Materielle anlægsaktiver	5.038.750	4.994.904
	ANLÆGSAKTIVER	5.038.750	4.994.904
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	4.909	1
	Tilgodehavender	4.909	1
	OMSÆTNINGSAKTIVER	4.909	1
	AKTIVER	5.043.659	4.994.905

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivning	1.900.000	1.900.000
	Overført resultat	-2.002.660	-1.834.619
4	Egenkapital	22.340	190.381
	Hensættelser til udskudt skat	351.054	368.940
	Hensatte forpligtelser	351.054	368.940
	Realkreditinstitutter	2.141.187	2.317.958
5	Langfristede gældsforpligtelser	2.141.187	2.317.958
	Kortfristet del af langfristet gæld	176.769	173.957
	Pengeinstitutter	43.306	34.292
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.354	7.693
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.210.475	1.838.979
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	150	0
	Selskabsskat	3.102	4.246
	Anden gæld	79.922	58.458
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.529.078	2.117.625
	GÆLDSFORPLIGTELSE	4.670.265	4.435.583
	PASSIVER	5.043.659	4.994.905
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
8	Ejerforhold		

NOTER

1 GOING CONCERN

Usikkerhed om fortsat drift

Reetablering af egenkapital.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at 2018 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-67.736	-10.260
Personaleomkostninger	-67.736	-10.260
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

NOTER

3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde & bygninger	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	4.317.667	42.247
Tilgang i året	240.801	0
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	4.558.467	42.247
Fejl i kostpris	1	0
Opskrivning, primo	1.900.000	0
Opskrivning tilbageført	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivning, ultimo	1.900.000	0
Afskrivning, primo	-1.222.763	-42.247
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-196.954	0
Afskrivning, ultimo	-1.419.717	-42.247
Regnskabsmæssig værdi	5.038.750	0

NOTER

4	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	I alt
	Primo	125.000	1.900.000	-1.834.619	190.381
	Forslag til resultatdisponering			-168.041	-168.041
	Ultimo	125.000	1.900.000	-2.002.660	22.340

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på

	2013	2014	2015	2016	2017
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	125	125	125	125	125
Reserve for opskrivning	1.638	1.638	1.900	1.900	1.900
Overført resultat	-1.265	-1.143	-1.512	-1.835	-2.003
Egenkapital i alt	497	620	513	190	22

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-2.141.187	-2.317.958
Langfristede gældsforpligtelser	-2.141.187	-2.317.958
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-1.665.919	-1.593.531

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Taz Holding ApS, RT Consult ApS og Taz Systems ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Nørregade 4, 6670 Holsted:

Der er tinglyst ejerpantebrev til pengeinstituttet Sydbank på kr. 800.000 og 1.000.000 samt realkreditpantebrev til Nykredit på kr. 774.000.

Derudover der et realkreditpantebrev på 936.000 kr. til Nykredit med sikkerhed i både Kærvej 17 og Nørregade 4

Allégade 8, 6670 Holsted

Nykredit har et realkreditpantebrev på kr 500.000

Kærvej 17, 6670 Holsted

Der er tinglyst et ejerpantebrev til Sydbank på 1.000.000 kr.

Energivej 6, 6670 Holsted

Der er tinglyst ejerpantebrev til pengeinstituttet Sydbank på kr. 1.000.000

Bakken 2, 6670 Holsted

Nykredit har et realkreditpantebrev på kr 625.000

Der er ingen kautionsforpligtelser.

8 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Taz Holding ApS